URZAD MIEJSKI Btonie, dnia 21.03.2017 r.
w BLONIU

05-870 Blonie, Rynek 6
tel. 022 7253004, fax 022 7253067
(23)

WZP.271.6.2017

Dot: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Budowa budynku uiytecznosci publicinej zawierajgcego wiejski dom kultury i przychodnie
lekarskq przy ul. Diugiej w Bramkach, gmina Blonie

Informacja dla Wykonawcéw biorgcych udzial w postepowaniu.

Do Zamawiajgcego wplynely pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych
warunkoéw zamowienia w postepowaniu jak wyzej.

Dzialajgc  zgodnie z art. 38 wust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164, z pdzn. zm.), Zamawiajacy udziela
odpowiedzi nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1
Pytanie do pozycji: 129 d.12 i 149 d.12 przedmiaru budowlanego: ile w danym ciggu jest szafek

z szufladami, jakie sq ich wymiary, ile kazda szafka ma mie¢ szuflad? Jakie majq byé wymiary
szafek z drzwiami uchylnymi? Czy jest rysunek?
OdpowiedZ na pytanie nr 1:
Zestawy meblowe w kuchni (pom. nr 0.23) nalezy wycenia¢ zgodnie z opisem w przedmiarze
Szafki w module 60 cm. Lacznie 10 szafek z drzwiami rozwieranymi (w tym po jednej pod
zlewozmywak i umywalke) i 3 z szufladami (po 4 szuflady).
Zestawy meblowe w pokoju socjalnym (pom. nr 0.12) nalezy wycenia¢ zgodnie z opisem w
przedmiarze. Szatki w module 60 cm. Lacznie 4 szafki z drzwiami rozwieranymi (w tym po jednej
pod zlewozmywak 1 umywalke) i 1 z szufladami (4 szuflady).

Pytanie nr 2
Pytanie do pozycji: 130 d.12 i 144 d.12 przedmiaru budowlanego: gdzie w ladzie majg byé

drzwiczki? Czy jest rysunek lady?
OdpowiedZ na pytanie nr 2:
W ladzie nie ma drzwiczek — drzwi D1 osadzone w $cianie dziatowej. Rzut lady na rysunku A-01.
Wycena lady na podstawie czgsci opisowe;.

Pytanie nr 3
Pytanie do pozycji: 150 d.12 przedmiaru budowlanego: jak rozumieé zapis "kompletna meblowa

zabudowa medyczna"? Czyli o jakie meble chodzi? Czy jest rysunek pomieszczenia 0.097?
Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zabudowa wylacznie w pomieszezeniu 0.09. Blat dtugosci 180 ¢cm. Lacznie 2 szafki z drzwiami
rozwieranymi (w tym po jednej pod zlewozmywak i umywalke) i 1 z szufladami (4 szuflady).

Pytanie nr 4
W zwiqzku z odpowiedzig na pytanie nr 28 Wykonawcy muszq uwzgledni¢ w ofertach udzielenie

24 miesigcznej gwarancji na zamontowane urzqdzenia i systemy, tymczasem na pytanie nr 29,
dotyczgce tego kto ma ponies¢ koszty obligatoryjnego serwisu w okresie gwarancji, nie

1



udzielono jednoznacznej odpowiedzi. W zwiqzku z tym, ze pytanie nr 29 jest dwuczlonowe i
sktada si¢ z dwdch pytan, a zostata udzielona na nie jedna odpowied: "NIE", prosimy o
doprecyzowanie, ktdrego czlonu pytania dotyczy odpowied?, gdyz nie moze ona dotyczyé obu
czlonow, poniewaz przeglgdy, o ktore pytamy sq odplatne i kidras ze stron musi za nie zaplacié.
Aby Wykonawca mdgt odpowiednio skalkulowaé swojq cene ofertowg w tym zakresie,
Zamawiajgcy musi okreslié:
a) czy w okresie gwarancji ZAMAWIAJACY podpisze z odpowiednim, autoryzowanym serwisem
umowe 1 bedzie ponosil koszty platnych przeglgdow serwisowych urzqdzewi lub systemow (z
czgstotliwoscig okreslong w warunkach gwarancji udzielonej przez ich producenta)?
b) czy przeglqdy te ma wykonywac serwis na zlecenie i koszt WYKONAWCY i w zwigzku z tym
koszty przeglgdow Wykonawca powinien uwzglednié w cenie ofertowej?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Nie, w okresie gwarancji ZAMAWIAJACY podpisze z odpowiednim, autoryzowanym serwisem

umowe 1 bedzie ponosit koszty platnych przeglagdow serwisowych urzadzen.

Pytanie nr 5
W odpowiedzi na pytanie numer 22 z dnia 14.03.2017 r. Zamawiajqcy napisdal, iz zalgcza karty

techniczne studzienki kanalizacyjnej PE z zestawem dwu pompowym, tymczasem nie zostaly
zalgczone wspomniane karty. Prosimy o uzupelnienie dokumentacji technicznej o karty doboru
Studzienki wraz z zestawem pomp.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zatgczamy powyzsze Karty techniczne ,,studzienka kanalizacyjna z zestawem dwupompowym®,

Pytanie nr 6
Zgodnie z odpowiedziq na pytanie numer 7 z dnia 14.03.2017 r. w ofercie nalezy wycenié

wykonanie instalacji teletechnicznej, alarmowej, monitoringu i szlabanu. W zwigzku z tym, iz nie
zostaly przekazane ani dokumentacja projektowa, ani przedmiary dotyczgce tych instalacji,
prosimy o przekazanie dokumentacji technicznej wraz z przedmiarem robét obejmujgcych
wykonanie instalacji teletechnicznej, alarmowej, monitoringu i szlabanu.
Odpowiedz na pytanie nr 6:
Ze wzglgdu na niewielkie gabaryty obiektu, a co za tym idzie, skale i prostote wykonania ww
instalacji, Zamawiajgcy nie wymaga opracowania indywidualnego projektu. Ewentualne rysunki
warsztatowe sporzadzi we wiasnym zakresie Wykonawca.

Pytanie nr 7
W zwigzku z tym, ze zakres prac obejmuje wykonanie ogrodzenia magazynu z paneli z blachy

perforowanej, prosimy o przekazanie rysunkéw, gdyz przekazana dokumentacja projektowa
zawiera tylko rysunki ogrodzenia zewnetrznego systemowego.
OdpowiedZ na pytanie nr 7:
Widoki ogrodzenia magazynu znajdujg si¢ na rysunkach elewacji i na przekroju AA. Wymiary
segmentow znajdujg si¢ na rys. A-01. Firmie wybranej do realizacji projektu zostang udostepnione
pliki CAD. Ze wzgledu na perforacje jest to rozwiazanie indywidualne.

Pytanie nr 8
Prosimy o podanie nazwy systemu wg jakiego na by¢ wykonane ogrodzenie magazynu z paneli z

blachy perforowanej.
Odpowiedz na pytanie nr 8:
Patrz na odpowiedz na pytanie nr 7.

Pytanie nr 9
Prosimy o uzupelnienie materialdw przetargowych o w/w elementy, o ktdre pytamy i jednoczesng

korekte terminu sktadania oferty do czasu umozliwiajgcego dokonanie wyceny elementéw, dla



ktérych brakuje dokumentacji projektowej.
Odpowiedz na pytanie nr 9:
W dniu 14.03.2017 r Zamawiajacy przediuzyt termin skladania ofert.

Pytanie nr 10
1. Jak nalezy rozumie¢ zawarte w SIWZ dzial VI ust. 3 pkt 2. powazne naruszenie obowiqzkéw

zawodowych - czy dotyczy to przestepstwa bqdz wykroczenia Wykonawcy lub oséb kidrymi sie
postuguje (Kierownik Budowy, podwykonawcy) czy tez Zamawiajgcy rozumie to w inny sposéb ?
2. Jak nalezy rozumie¢ zawarte w SIWZ dzial VI ust. 3 pkt 2. sformulowanie co Zamawiajgcy
Jest w stanie wykazaé za pomocq stosownych Srodkow dowodowych ? Jak nalezy rozumieé
stosowne srodki dowodowe?
3. Czy podlega wykluczeniu oferent, z ktérym uprzednio inny Zamawiajqcy rozwigzat umowe
(lub odstgpil od umowy) oraz obcigzyl go z tego tytulu karami umownymi, a toczy sie proces
sqdowy przed Sqdem Powszechnym, w ktérym przestankq rozstrzygniecia jest zasadnosé
odstgpienia od umowy lub rozwigzania umowy z winy Wykonawcy?
4. Jak nalezy rozumie¢ istotny stopien niewykonania bgd:z nienalezytego wykonania
wezesniejszej umowy ( SIWZ dzial V1 ust.3 ppkt 4 )
OdpowiedZ na pytanie nr 10:
Powazne naruszenie obowigzkéw zawodowych przez Wykonawce, to takie dzialanie, ktére
podwaza uczciwos¢ Wykonawcey czyli zamierzone dziatanie Iub razgce niedbalstwo, ktérego
skutkiem jest niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zamoéwienia.
Zgodnie z Komentarzem do ustawy o zmianie ustawy Prawo zamowiefi publicznych G. Mazurek i
S. Zareba, Wydawnictwo PRESSCOM Sp. z 0.0. Wroctaw 2016 s. 169-170 - Srodkiem
dowodowym moga by¢ orzeczenia sgdowe stwierdzajace, ze Wykonawca nie wywiazal sie ze
swoich obowigzkéw kontraktowych, uwzgledniajace przyczyny takiego stanu rzeczy. Ponadto
wskazuje sig, ze za dowod mogg postuzy¢ wszelkie dokumenty posiadane przez Zamawiajacego
oraz pochodzace od podmiotéw trzecich, w szczegélnosci od innych Zamawiajacych, na podstawie
ktorych bedzie on mogl ustali¢, ze Wykonawca dopuscit si¢ powaznego naruszenia obowiazkéw
zawodowych. Mogg to by¢ np. protokoly odbioru, pisma w przedmiocie roszczen wysuwanych
wzglgdem Wykonawcy etc. Z punktu widzenia zdobywania informacji o niewykonanych lub
nieprawidlowo wykonanych zaméwieniach kluczowe znaczenie bedzie miat zadany od
Wykonawcéw wykaz zrealizowanych zaméwien ze wskazaniem tych sposréd z nich, ktdre nie
zostaly wykonane lub zostaty wykonane nienalezycie, jak réwniez informacje pochodzace od
innych Wykonawcow, zainteresowanych wykluczeniem konkurenta z przetargu.
Elementy konieczne do stwierdzenia zaistnienia przestanki wykluczenia za niewykonanie badz
nienalezytego wykonania umowy w sprawie zamowienia publicznego to:
- niewykonanie lub nienalezyte wykonanie nastapilo w istotnym stopniu,
- niewykonanie lub nienalezyte wykonanie nastgpito z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy,
- doprowadzito to do rozwiazania umowy lub zasgdzenia odszkodowania.
Istotny stopien oceniany powinien by¢ z uwzglednieniem obiektywnych aspektéw danego
zamOwienia np. opdznienie i zwloka w wykonaniu zamoéwienia, jesli ich wystapienie nie nastapito z
winy Zamawiajgcego.
Zgodnie z art. 24 ust. 8 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z
2015 r. poz. 2164, z p6zn. zm.) Wykonawca, ktéry podlega wykluczeniu na podstawie ust. 1 pkt 13
1 14 oraz 16-20 lub ust. 5, moze przedstawi¢ dowody na to, ze podjete przez niego $rodki sg
wystarczajgce do wykazania jego rzetelnosci, w szczegélnosci udowodnié naprawienie szkody
wyrzadzonej przestgpstwem lub przestgpstwem skarbowym, zado$Cuczynienie pienigzne za
doznang krzywde lub naprawienie szkody, wyczerpujace wyjasnienie stanu faktycznego oraz
wspolprace z organami $cigania oraz podjecie konkretnych §rodkéw technicznych, organizacyjnych
1 kadrowych, ktére sg odpowiednie dla zapobiegania dalszym przestepstwom lub przestepstwom
skarbowym lub nieprawidlowemu postgpowaniu wykonawcy. Przepisu zdania pierwszego nie
stosuje sig, jezeli wobec wykonawcy, bedacego podmiotem zbiorowym, orzeczono prawomocnym




wyrokiem sadu zakaz ubiegania si¢ o udzielenie zamowienia oraz nie uplynat okre§lony w tym
wyroku okres obowigzywania tego zakazu.

Pytanie nr 11
W nawigzaniu do przedmiotowego przetargu oraz do zamieszczonych odpowiedzi w dniu

14.03.2017 r (odpowiedZ na pytanie nr 7) prosz¢ o zamieszczenie specyfikacji materialowej
wymaganej instalacji:
1. teletechnicznej,
2. alarmowej,
3. monitoringu.
OdpowiedZ na pytanie nr 11:
Patrz na odpowiedZ na pytanie nr 6.

Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia nalezy uwzglednié przy
sporzadzaniu oferty przetargowe;j.

Wszystkie zalgczone dokumenty Zamawiajacy zamieszcza na stronmie internetowej
www.bip.blonie.pl

Zamawiajgcy przypomina, ze w dn. 14.03.2017 r. przedluzyl termin skladania ofert.

Nowym terminem skladania ofert jest dzien 24.03.2017 r. do godz. 11:00
Miejsce skladania ofert Urzqd Miejski w Bloniu, ul. Rynek 6, 05-870 Blonie Ratusz,
w pok. nr I w Biurze Obstugi Interesanta.

Otwarcie ofert nastapi dnia 24.03.2017 r. o godz. 11:15
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